De eo q conuicia patriarche inferebat:
Recipiens aliquan
do dari cuidā perēti elemosynaz:
dece nūmos ereos tātū: cōvicia patiebat
ab eo i facie atrocit ille bñs:q; nō vede-
rat ei quotquot voluit. His aut qui de ob-
sequio erat querētib; cedere eū q conuicia/
bātice repauit eos vebemēter priarcha di-
cēs. Sinite eū frēs: habeo ego sexaginta
annos blasphemās p opa mea xp̄m: t yñū
conuicium non portabo ab isto: Et prece-
pit datori soluere saccum: vt sineret pau-
perem tollere quantum yellet precium.
De interrogatione circa elemosinatores.

I vero aliquando audiebat sapiētissimus: qm̄ elemo
finator est talis: adducebat eū i hylaritate
seorsu: t diccebat ei. **Quomō sc̄us es ele-**
mosinat̄or naturaliter: an teip̄z cogēs? **Tn̄**
qdā eoꝝ q ab eo iterrogabātur verēcūdati
occl̄tabāt: qdā aut̄ diccebāt ei. **P**ropter qd̄
vn̄ iterrogat̄ a sc̄ō r̄ndit ita. **C**rede mibi
dñe: quia nibil do aut facio boni: verunt̄

ipsum quod facio et prebeo: ex quibus et ora/
tōes tue largiūtur: ita facere assueui. Erat
prius valde immisericors et crudelis: et se-
mel damañam pertulit: et in subtilitatem de-
ueni: cepit cogitatio mea dicere mibi: ve-
re si essem elemosinator: non relinqueret te
deus. Statui ergo per singulos dies darc
quicq; er eos numeros pauperibus: et cum
cepissim dare: statiz satanas prohibebat
me dicēs. Uere quicq; nummi illi suffici-
unt domini tue ad holera: aut ad balneum
percipliendnm: et statim tanq; sic de fauci-
bus natorum meorum priuarez eos: nibil
dabam. Cum vero vidissim quod supera-
rer a vicio: dico pueru meo per singulos
dies furare me nesciente quicq; numeros
et da elemosinam. Cum ego enim trapeze-
ta domine. Ille vero benefacens. cepit su-
rari dearios. Erat autē aliquando et filii
qua. Cum ergo vidisset. quia benediciba-
mur: et divitiis abūdabam: cepit et tremis-
ses furari et dare. Hemel itaq; admirans
benedictiones dei: dixi ei. Uere multum
prospererūt filii quicq; numī illi: yolo ergo ve-
des decē. Tunc dicit mibi et puer subridē-
do: vade ora furtis meis. Nam vere ho-
die non haberemus quē manducassemus
panē. sed si est fur iustus: ego suz. Tunc ergo
dixit: quoniā tremisses dabat et siluquas: et
iā ex fide illius: assueui domine ex aio da-
re. Edificatus ergo sanctus valde dixit ad
eum. Crede mibi: multas conuersationes
parvum legi: tale aliquid non audiui. De
principe q; maliciam seruhabat in alterum

Aliciam reseruan
tē quēdā idūstriū: etra aliū p̄cī/
p̄e. audiens hic magnus iōannes: monuit
eum sepe: et suasit ad concordiam: et non po-
tuit eū duertere ad pacē. **S**emel ergo mit-
tit et adducit eū sc̄is: quasi p̄ republica: et
facit missas in oratorio suo: nullum habēs
sc̄i nisi ministrū suūm. **L**ū ergo sc̄a bene-
dixisset p̄iarcha: et orationē dñica inchoa-
set ceperūt dicere tūm tres illi p̄ nr̄. **A**cū
puenissent ad sermonē quo dicīt: dimittē
nobis debita nostra: sicut et nos dūmitum?